وزارت صحت عامه جمهوری اسلامی افغانستان

ریاست عمومی وقایه و کنترل امراض

کمیته تخنیکي مدیریت زباله های طبی برای جلوگیری از شیوع کوید 19

رهنمود مدیریت زباله های طبی کوید-19

تاریخ 9 ثور 1399

مطابق 28 اپریل 2020

معرفی : ازاینکه ما هنوز در ابتدا شیوع مرض کرونا در کشور قرار داریم ، وزارت صحت عامه با کمیته های تخنیکي را معرفی نموده و در نظر دارد که رهنمود هائیرا مطابق به شرایط کشور و معیارات سازمان صحتی جهان در بخش های مختلف جهت وقایه کارکنان صحتی و سایر افراد در جامعه ترتیب و تطبیق نماید تا ازسرعت انتشار این مرض خانمان سوز کاسته شود .